


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
 Místo spotřeby: 700000073 GŘ-Kancelář generálního ředitele
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	5	11,50Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	30	47,10Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	32,67	3	98,01Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	36,30	3	108,90Kč
215	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	54,69	3	164,07Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	1	3,99Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110	hnědá	ks	1	11,25	2	22,50Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 524,80Kč

Konec sestavy